red l abel filter series
Red Label Trommelfilter
Aquaking stelt u met trots voor aan haar hoogwaardige filtersystemen, de Red Label Series.
Het fundament van deze filteroplossingen bestaat uit het nu al befaamde Red Label drumfilter. Deze trommelfilter van Nederlands fabricaat is vervaardigd
uit Polypropeen (PP) en is met haar 70 micron zeefdoek de best denkbare mechanische filtratie. Hoogwaardige innovatieve oplossingen binnen dit
trommelfilter in combinatie met een uitermate hoog bedieningsgemak maken dit trommelfilter ongeëvenaard.
De ideale uitbreiding van het Red Label drumfilter is het Red Label moving bedfilter voor de noodzakelijke perfecte biologische filtratie van uw
vijverwater. Deze combinatie is dusdanig op elkaar afgestemd dat een stabiele bacteriecultuur is gewaarborgd en de afbraak van schadelijke stoffen

Paneel afmeting Diameter 400 x 400 mm
inlaat 2 x 110 mm
uitgang 2 x 110 mm
Vuil afvoer 1 x 110 mm
spoelpomp RVs Hogedruk 3.0 bar
aandrijf motor 60/ Nm
Bedieningskast IP 65
Deksel beveiling Magneetcontact
Materiaal Polypropyleen
Kleur Sahara
inclusief 2 x luchtsteen
inclusief Biocarrier 100 liter
aMPHiBious casing PoMP
• red label amphibious casing pomp
artikel type watt capaciteit druk slang uitgang
A.087 ACP-6500 4 - 38 w 6500 lpu 3,8 mwk slang 1 - 1¼ - 1½”
A.088 ACP-10000 4 - 78 w 10000 lpu 4,5 mwk slang 1 - 1¼ - 1½”
A.089 ACP-13000 4 - 125 w 13000 lpu 5,0 mwk slang 1 - 1¼ - 1½”
A.090 ACP-20000 4 - 200 w 19500 lpu 6,0 mwk slang 1 - 1¼ - 1½”
A.134 ACP-25000 25000 lpu slang 1 - 1¼ - 1½”
A.135 ACP-35000 35000 lpu slang 1 - 1¼ - 1½”
Word verwacht 2017
4
5
6

4
4
4
4
4
4
Drum
Sprayers
Vuil afvoer
Filter buizen
Luchtsteen
Motor
aMPHiBious naKeD PoMP BLaDeRBaK sPeciaaL PRoDucT
• red label amphibious naked pump
artikel type watt capaciteit druk in - / uitgang
A.083 ANP-6500 4 - 38 w 6500 lpu 3,8 mwk 1¼” - 50 mm
A.084 ANP-10000 4 - 78 w 10000 lpu 4,5 mwk 1½” - 50 mm
A.085 ANP-13000 4 - 125 w 13000 lpu 5,0 mwk 2” - 63 mm
A.086 ANP-20000 4 - 200 w 19500 lpu 6,0 mwk 2” - 63 mm
A.132 ANP-25000 25000 lpu 2” - 63 mm
A.133 ANP-35000 35000 lpu 2” - 63 mm
Word verwacht 2017
De AquaKing Red Label pompen zijn een nieuwe serie vijverpompen. Bij de ontwikkeling van deze pompen
stond voorop dat deze aan de volgende criteria moesten voldoen:
•  Extreem energie zuinig (behoort tot de energie zuinigste in zijn prijsklasse)